FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
COMPLEXO HOSPITALAR MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

(HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITÁRIO / HOSPITAL ANCHIETA / HOSPITAL E PRONTO
SOCORRO CENTRAL / HOSPITAL DE CLÍNICAS MUNICIPAL)

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO Nº 06 /2013
EDITAL Nº 01/2013

A Fundação do ABC, por meio da Central de Convênios – C,C , no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no edital 01/2013, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, Torna
Público o RESULTADO PRELIMINAR DO CARGO 008 – CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA do Processo Seletivo Unificado da
Central de Convênios – C.C e do Complexo Hospitalar Municipal de São Bernardo do Campo – CHMSBC - Fundação do ABC, sob
regime da Consolidação das Leis Trabalhistas, para provimento de vagas do Quadro de Pessoal e formação de Cadastro de
Reserva.

008 Condutor de Veículos de Urgência-Urg. e Emergência

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

805387 ROBERTO CESAR PAQUOLA 00000238230703 008 80,00 1

817998 ALDIMIR LOPES DA SILVA 00000095041278 008 78,00 2

815567 EVALDO DIAS AMORIM 00000226607963 008 71,50 3

818937 FILIPE RODOLFO MENDES CARVALHO 0000MG15350992 008 71,50 4

813843 JONES GONCALVES DA SILVA 00000333145665 008 71,50 5

811621 JOSE JOAQUIM GOMES JUNIOR 00000295633360 008 69,50 6

808140 CARLOS FELICIANO MORAES PENHA 00000154880607 008 69,00 7

800378 CLEBER FROES DE ABREU 00000285442648 008 69,00 8

800640 ALEXANDRE FERREIRA CORREIA 00001046143581 008 69,00 9

825710 JOSE CARLOS COSTA ALVES 00000571916533 008 68,50 10

823470 WAGNER HILARIO 00000262168650 008 68,50 11

808009 CARLOS HENRIQUE NEVES ROCHA 00000404623244 008 66,50 12

818658 ALBINO JOAQUIM DA SILVA 00000366598740 008 66,50 13

825569 DANIEL MOREIRA DA SILVA 0000029950394X 008 66,00 14

817828 JOSE LUIZ MARTINS PEREIRA 00000190089635 008 65,50 15

808155 ADAUTO JANUARIO DA SILVA 00000279037818 008 65,00 16

817097 RODRIGO HENRIQUE MAFRA 0000027676447X 008 64,00 17

807366 ANDREIA DE OLIVEIRA PEREIRA CAVALCANTE 00000253154510 008 64,00 18

813651 LEONARDO LIRA BERNARDES 00000253841161 008 63,00 19

801589 MARCOS DA SILVA VILELA 00000226530231 008 63,00 20

809446 FRANCISCO DE JESUS SASSO 00000163774663 008 63,00 21

825334 MARCOS ANTONIO SANTANA QUEIROZ 00000368862033 008 63,00 22

809258 CELSO TADDEO 00000015743214 008 60,50 23